
Zarządzenie Nr KZZ.021.6.2024 

Dyrektora Kobierzyckiego Zespołu Żłobków 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia kryterium dodatkowego w rekrutacji do Żłobka Gminnego w Kobierzycach 

 

Na podstawie §6 ust. 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLI/802/18 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 

24 sierpnia 2018 r. w sprawie utworzenia Kobierzyckiego Zespołu Żłobków (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 4137), zarządzam, co następuje 

 

§1. 1. W przypadku większej liczby kandydatów spełniających kryteria, o których mowa w Zarządzeniu 

Nr KZZ.021.1.2024 z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu 

rekrutacyjnym do Kobierzyckiego Zespołu Żłobków na rok szkolny 2024/2025, niż liczba wolnych miejsc 

w żłobku, w dalszym postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów, którzy nie osiągnęli minimalnej 

liczby punktów uprawniających do przyjęcia będzie brane pod uwagę kryterium punktowe i wiekowe.  

2. W dalszym postepowaniu będą uczestniczyć kandydaci z największą liczbę punktów i najstarsi 

wiekowo. Brana jest pod uwagę data urodzenia dziecka tj. rok, miesiąc i dzień. 

 

§2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 


		2024-04-29T11:03:50+0200
	Malwina Maria Adamska-Juszczyk




